

Wydział:	Collegium Medicum im. dr. Władysława Biegańskiego
Nazwa studiów:	ASYSTENT MEDYCZNY
Dla kogo?	Studia skierowane są do absolwentów różnych szkół wyższych, zainteresowanych pracą w ochronie zdrowia, którzy chcą uzyskać nowe kwalifikacje umożliwiające wykonywanie prestiżowego zawodu.
Jakie kwalifikacje/ uprawnienia po studiach?	<p>1. Asystenci medyczni posiadają kwalifikacje i uprawnienia w sprawach administracyjnych, takich jak: rejestracja pacjentów, prowadzenie tradycyjnej i elektronicznej dokumentacji medycznej związanej z opieką nad pacjentami, obsługa systemu EWUŚ i innych systemów informatycznych, prowadzenia terminarza wizyt oraz rozliczenie świadczeń zdrowotnych do NFZ.</p> <p>2. Asystenci medyczni posiadają uprawnienia do wykonywania prostych procedur medycznych, tj.: zbieranie danych medycznych od pacjenta, pomiar podstawowych parametrów życiowych, przygotowywanie pacjentów do badań obrazowych, np. rezonansu magnetycznego, tomografii komputerowej czy badań ultrasonograficznych.</p> <p>3. Asystenci medyczni pełnią ważną rolę w edukacji pacjentów na temat ich chorób, leczenia, profilaktyki zdrowotnej oraz udzielania informacji na temat zachowań prozdrowotnych oraz dostępnego wsparcia medycznego.</p>
Liczba punktów ECTS:	60 ECTS
Liczba godzin:	320 godzin (wykłady, warsztaty, ćwiczenia)
Czy program obejmuje praktyki?	Nie
Skrócony opis oferty	Oferta studiów podyplomowych "Asystent Medyczny" to kompleksowy program nauczania dla osób zainteresowanych pracą w sektorze opieki zdrowotnej. Program jest skonstruowany tak, aby absolwenci byli przygotowani do pracy zarówno w szpitalach, przychodniach, jak i innych instytucjach opieki zdrowotnej. Po ukończeniu tych studiów, absolwenci będą mieć możliwość podjęcia pracy jako asystent medyczny, wspierając personel medyczny w różnych obszarach opieki zdrowotnej.
Wymogi związane z ukończeniem studiów:	Uczestnictwo w zajęciach w 80% oraz uzyskanie wszystkich zaliczeń przewidzianych w planie studiów podyplomowych z wynikiem co najmniej dostatecznym w wyznaczonym terminie. Zdanie egzaminów: w formie pisemnego testu. Wniesienie całości opłaty za studia podyplomowe, której wysokość określona została w umowie zawartej pomiędzy słuchaczem a Uczelnią o warunkach odpłatności za studia.
Warunki otrzymania	Świadectwo może być wydane osobie, która spełniła wszystkie wymogi określone w programie kształcenia, poprzez uzyskanie zaliczeń ze

świadectwa:	wszystkich przedmiotów, warsztatów, ćwiczeń oraz uzyskanie pozytywnej oceny z egzaminu dyplomowego. Warunkiem otrzymania świadectwa jest terminowe wniesienie wymaganej opłaty za studia.
Cena za semestr:	2000 zł
Organizacja zajęć:	Studia trwają dwa semestry, łączny wymiar godzin – 320. Zajęcia prowadzone są wg zaplanowanego harmonogramu (w trybie zdalnym i stacjonarnym).
Dane kontaktowe: adres, mail, telefon, strona www kierownik studiów podyplomowych mail kierownika studiów podyplomowych	Uniwersyteckie Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Zbierskiego 2/4, pokój 309 tel. 343783119, 343783120, 343783143 e-mail: ucku@ujd.edu.pl kierownik studiów: dr Małgorzata Glin m.glin@ujd.edu.pl